
UCHWAŁA   NR  322/2016 
Zarządu  Powiatu Czarnkowsko- Trzcianeckiego 

z dnia 8 grudnia 2016 roku 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na likwidację środka trwałego stanowiących wyposażenie 
                   Młodzieżowego Domu Kultury w Trzciance. 
  
  
  
 
                        Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj.  Dz. U. z 2016 r. poz. 814) ,  Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, 
co następuje: 
 
  
§ 1.  Wyraża  się  zgodę  na  likwidację środka trwałego – jachtu kabinowo – żaglowego 
„KORMORAN”, o wartości księgowej 6.484,16 złotych, który stanowił wyposażenie Młodzieżowego 
Domu Kultury w Trzciance w związku z jego kradzieżą i umorzeniem dochodzenia wobec 
niewykrycia sprawcy.  
  
  
§  2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Młodzieżowego Domu Kultury w Trzciance.  
 
 
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu:                                                              Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki   
                                     
                                                                                                                           Tadeusz Teterus 
 
1.  Jacek Klimaszewski   ..............................                                             
 
                                                                                                                       .......................................... 
2.  Jan Pertek             ....................................                                                                                  
 
 
3. Zbigniew Piątek    .................................... 
 
 
4.  Janusz Rajek        ..................................... 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 322/2016  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego  
z dnia 8 grudnia 2016 roku 

 
 
  
 
                Dyrektor Młodzieżowego Domu Kultury w Trzciance pismem                                           
nr MDK 3110.7.2016  z dnia 25 listopada 2016 roku zwrócił się o wyrażenie zgody                         
na likwidację środka trwałego – jachtu kabinowo -  żaglowego, który został skradziony                       
z terenu Harcerskiego Ośrodka Wodnego przy MDK w Trzciance w nocy z 30 września                
2016 roku na 1 października 2016 roku. 
Komisariat Policji w Trzciance w związku z nie wykryciem sprawcy przestępstwa umorzył 
dochodzenie i wpisał sprawę do rejestru przestępstw Postanowieniem RSD 252/16 z dnia 31 
października 2016 roku. 
  


